КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

РЕШЕНИЕ
от 3 марта 2025 года                                                                                      № 4
[bookmark: _Hlk144116300][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево», утвержденное Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» от 23.09.2020 года № 4
В соответствии с п. 5 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево», Сельская Дума сельского поселения «Село Головтеево» и в целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Сельская Дума сельского поселения «Село Головтеево»
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации исполнительно-распорядительного органа муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево» (далее – Положение), утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» от 23.09.2020 года № 4 следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.2. Лицо, изъявившее желание участвовать в конкурсе, представляет в конкурсную комиссию заявление на участие в конкурсе на замещение должности главы администрации сельского поселения (Приложение №2) и документы, предусмотренные ч.3 ст. 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
1.2. Приложение № 3 признать утратившим силу;
1.3. Приложение № 4 признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Головтеево» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
		«Село Головтеево»					                             А.С. Зюлин